

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI SİZE NE KATAR ?

Gelin Öğrenci topluluklarının size neler kattığına biraz daha yakından bakalım;

Organizasyon giderlerinin karşılanması için yapılan sponsorluk çalışmalarında satış departmanının avantaj ve dezavantajlarını; ikna kabiliyetinizin ne düzeyde olduğunu ve geliştirmek için nasıl bir yol izleyeceğinizi öğrenebilirsiniz.

Sosyal sorumluluk projelerine katılarak toplumsal olaylara duyarlılığınızı geliştirme imkânı yakalayabilirsiniz.

Düzenlenen kariyer zirvelerine konuşmacı davet etme sürecini yaşayıp; üst düzey yöneticilerle iletişime geçerek geleceğe dair fikir alışverişlerinde bulunabilirsiniz.

İş başvurularınızda topluluk çalışmaları başlı başına bir referans kaynağıdır. Bunun yanında yaptığınız çalışmalarla bölümünüzde de isminizi duyurup hocaların da size referans olmasını sağlayabilirsiniz.

Derslerle birlikte yürüttüğünüz bu faaliyetleri yetiştirebilmek için programlı bir çalışma disiplini edinip zamanı etkili bir şekilde yönetmeyi öğrenebilirsiniz.

Sonuç olarak büyük düşünme akademisi olarak nitelendirebileceğimiz, inandığınız ve emek harcadığınız takdirde çok iyi yerlere geleceğiniz öğrenci toplulukları sadece size işe alım sürecinde yardımcı olmaz aynı zamanda girişken bir hayat tarzı edinmenizi sağlar.

Öğrenci topluluklarından ilgi duyduğunuz alana giren topluluğa üye olmak için, web adresinden, üniversitede kullandığınız otomasyon sistemi kullanıcı adı ve şifresini girerek üye olabilirsiniz.

topluluk-etkinlik.uludag.edu.tr



Grafik Tasarım
Adem KUNDURACI



ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI

SAĞLIK KÜLTÜR VE SPOR DAİRE BAŞKANLIĞI



KÜLTÜR - SANAT TOPLULUKLARI

Bursa Uludağ Üniversitesi'nde tarihsel, toplumsal gelişme süreci içinde oluşan bütün maddi manevi değerler ile bunları oluşturmada, sonraki nesillere iletmeye kullanılan, insanın doğal ve toplumsal çevresine egemenliğinin ölçüsünü gösteren araçların bütünü kapsamında 53 topluluk faaliyet göstermektedir. Öğrencilerimizin kültürel etkinliklerle kendilerini tanımaları ve oluşmuş olan değerlerin kullanımı konusunda gelişim göstermektedir. Öğrencilerimiz ilgi alanları doğrultusunda edebiyat, tiyatro müzik gibi sanat faaliyetlerinde bulunabilmektedirler.



BİLİM TOPLULUKLARI

Bursa Uludağ Üniversitesi öğrencileri, bilimsel eğitim çerçevesinde 38 topluluk faaliyet gerçekleştirmektedir. Öğrenci Toplulukları, teknik imkanlar dahilinde çalışmalar yapmakta, aynı zamanda akademik tartışmalar çerçevesinde söyleşiler düzenlemektedir.

MESLEKİ TOPLULUKLAR

Öğrencilerimizin mesleki alanda gelişimlerinin artırılması hususunda faaliyet gösteren 44 öğrenci topluluğu bu birlik adı altında toplanmıştır. Öğrencilerimiz bu birlik altında, meslek günleri, üst düzey yöneticiler ile söyleşiler, kişisel gelişim eğitimleri gibi faaliyetler düzenleyerek, umut dolu bir gelecek için donanım sahibi olmaktadır.

SPOR TOPLULUKLARI

Bursa Uludağ Üniversitesinde okuyan öğrencilerimiz 44 farklı branşta faaliyet gösteren spor toplulukları vasıtasıyla beden ve zihin gelişimlerine katkı yapmakta, bu faaliyetler kapsamında ulusal ve uluslararası arenalarda boy göstermektedirler. Topluluklarımıza kayıt yaptıran üye öğrenciler çeşitli branşlarda boş vakitlerini etkin bir şekilde değerlendirme imkanına sahiptir. Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı maddi ve manevi destekleri ile spor topluluklarına güç vermektedir.

